
1-5/2008. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2008. május 14-
én (szerda) 15 órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak  :   Halász István polgármester,  Barnáné dr.  Jámbor Dominika,
Halblönder  József,  Kern  István,  Kovács  Mihály,  Szabóné
Hebők  Anikó,  Szurokné  Gauder  Ágota,  Zámbó  András
képviselők (8 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb  meghívottak  részéről  jelen  van: Zsöllér  János  ÖTE elnök,  Horváth
Imréné  Bokréta  Egyesület  elnöke,  Borbélyné  Wolfárt
Erzsébet könyvvizsgáló, Szilágyi László a Cigány Kisebbségi
Önkormányzat elnöke, Ollmann József a Német Kisebbségi
Önkormányzat  elnöke,  Havasi  Sándorné  tagintézmény
vezető,  Kovácsné  László  Laura  köztisztviselő,  Racsmány
János köztisztviselő

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Baricz László, Franzné Lakner Éva
képviselő (2 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Halász István polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja  az  ülés  határozatképességét,  mivel  10  fő  képviselő  közül  8  fő
képviselő jelen van.
Bejelenti,  hogy a  mai  ülés jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné ig.  főelőadó.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja  Szabóné Hebők Anikó képviselőt,  amely
javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet  tárgyalja  a  Képviselő-testület.  A  bejelentéseknél  javasolja
megtárgyalni  a  Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  Kunbajai  Általános
Iskolájának  Tagintézménye  2008/2009.  tanévre  vonatkozó  létszámadatainak



meghatározását,  a  13/2008.(III.4.)  öh.  számú határozat  1.  pontjának hatályon
kívül helyezését, a Német Kisebbségi Önkormányzat támogatását.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

30/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2008.  május  14-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./  Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról, az előző testületi ülésen elhangzott bejelentések nyomán tett
intézkedésekről, és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

      Előadó: Halász István polgármester

2./ Beszámoló a 2007. évi költségvetés végrehajtásáról.
     Előadó: Halász István polgármester

3./ Tájékoztató a belső ellenőri vizsgálat megállapításairól.
     Előadó: belső ellenőr
     
4./ Tájékoztató a könyvvizsgálat megállapításairól.
     Előadó: Borbélyné Wolfárt Erzsébet könyvvizsgáló

5./ Tájékoztató Kunbaja községben működő Egyesületek munkájáról.
      Előadó:  Szurokné Gauder Ágota a Sportegyesület elnöke

Szabó László a Mozgáskorlátozottak Egyesületének elnöke
              a Nyugdíjasok Egyesületének Elnöke
Kovács Mihály a Polgárőr Egyesület elnöke
Zsöllér János az Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke
Horváth Imréné a Bokréta Egyesület elnöke

6./  Tájékoztató  a  Cigány  Kisebbségi  Önkormányzat  és  a  Német  Kisebbségi
Önkormányzat munkájáról.

      Előadó: Szilágyi László Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke
         Ollmann József Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke

7./ Bejelentések.    
     a./ Bácsalmási Kistérségi Többcélú Társulás Napköziotthonos Óvoda  

létszámkeretének meghatározása
     b./ Művelődési Ház felújítása Kunbaján
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     c./ Autóbusz forduló felújítása Kunbaján
     d./ Háziorvosi rendelő bővítése, felújítása Kunbaján
     e./ Szemünk Fénye Program keretében bérleti szerződés a 
          közintézményekben – korszerű világítástechnikai rendszer telepítése
     f./ Szemünk Fénye Program keretében bérleti szerződés a 
          közintézményekben – korszerű fűtéstechnikai rendszer telepítése
     g./ Homokhátsági projekttel kapcsolatos döntések
     h./ Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési 
          önkormányzatok 2008. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról.
      i./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás Kunbajai Általános Iskolájának

Tagintézménye  2008/2009.  tanévre  vonatkozó  létszámadatainak
meghatározása  

      j./  A 13/2008.(III.4.)  öh.  számú határozat  1.  pontjának  hatályon kívül
helyezése 

      k./ Német Kisebbségi Önkormányzat támogatása

8./ Egyebek

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./  Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról,  az  előző  testületi  ülésen  elhangzott  bejelentések
nyomán  tett  intézkedésekről,  és  az  átruházott  hatáskörben  hozott
döntésekről.

      Előadó: Halász István polgármester
     
     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Kifogásolja, hogy pl. a 4/2008.(I.29.)
öh.,  a  6/2008.(I.29.)  öh.  számú  határozatoknál  nem  szerepel,  hogy  milyen
alapító okiratot módosított a Képviselő-testület,  illetve mire vállalt fenntartási
kötelezettséget. Két határozatot is hatályon kívül helyezett a Képviselő-testület,
a jövőben a határozat tárgya is szerepeljen.

Szabóné Hebők Anikó képviselő: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy a
könyvtár állománygyarapítására benyújtott pályázatunk nem nyert, mert a 2007.
évre előirányzott  150.000,-  Ft-ot  nem költötték el,  nem vásároltak könyvet a
könyvtár  részére,  így  nem  jogosultak  pályázni.  A  jövőben  jobban  oda  kell
figyelni erre.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról előterjesztett beszámolót fogadja el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

31/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról, az előző testületi ülésen 
elhangzott bejelentések nyomán tett intézkedésekről, 
és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű
képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót a polgármester
előterjesztésének megfelelően elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Beszámoló a 2007. évi költségvetés végrehajtásáról.
     Előadó: Halász István polgármester
     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  bevételeknél  a  szolgáltatások
ellenértéke mit takar? Az Önkormányzat ÁFA körbe bejelentkezett? 
A kiadásoknál az egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatás mit tartalmaz?
Mennyi a BAJAVÍZ Kft-nek fizetett beruházási előleg?

Kovácsné László Laura köztisztviselő: A szolgáltatások ellenértéke tartalmazza
a földbért, kifüggesztések díját, szállítási szolgáltatást, mezőőri járulékot stb.
Az önkormányzat negyedéves ÁFA bevallásra kötelezett.
Egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatások: nagyon sokrétű, itt szerepelnek
a  biztosítások,  könyvvizsgálat  díja,  postai  szolgáltatások  díja,  üzemorvosi
szolgáltatások díja, szemétszállítási díjak stb.
A BAJAVÍZ-nek fizetett összeg 1.615 eFt.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: 26.487 eFt pályázati pénz mit takar?
%-osan  kiszámításra  került  az  előirányzat  teljesítés,  a  speciális  célú
támogatásoknál.
Kiadásoknál a működési költségeknél hogy jött ki a 156 %? Nem volt tervezve,
és az eredeti előirányzathoz viszonyítottak?
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Az oktatási intézményekre vonatkozó táblázatot megkapták. A táblázatból úgy
tűnik ki, mintha az óvoda és az iskola nem használta fel az előirányzatot.

Kovács  Mihály  képviselő: Ezek  a  kérdések  elhangzottak  a  Pénzügyi  és
Fejlesztési  Bizottság  ülésén  is.  Érdemes  lenne  elgondolkodni  azon,  hogyan
lehetne lefaragni a kiküldetési, a reprezentációs és folyóirat költségeket. Ilyen
kis településen igen magasak ezek a költségek.
Jó  lenne,  ha  a  Kistérségi  Társulás  foglalkoztatna  egy  kunbajai  dolgozót  is,
akinek rálátása lenne a pénzügyekre.

Halász  István  polgármester: A  Társulás  megalakulásakor  úgy  indult,  hogy
Hirthné  bemegy  a  Kistérséghez,  de  itt  magasabb  a  bére,  így  maradt  az
önkormányzatnál.

Kovács Mihály képviselő: Van a községben olyan ember, aki nem dolgozik és a
szükséges képzettsége is meglenne hozzá.
A  Pénzügyi  és  Fejlesztési  Bizottság  javasolja  a  2007.  évi  költségvetés
végrehajtásáról szóló előterjesztés elfogadását.

Halász István polgármester: Kunbaja kb. 600.000 Ft-tal támogatta a Kistérséget,
+ az orvosi ügyelet.
Egyetért azzal, hogy egy kunbajai embert alkalmazzanak a Kistérségnél.

Kovács  Mihály  képviselő: Sérelmezi,  hogy  csak  1  év  után  kaptak  egy
valamirevaló anyagot a Kistérségi Társulástól.

Halász  István  polgármester: Az  elhangzottak  figyelembevételével  javasolja,
hogy a Képviselő-testület a 2007. évi költségvetésről szóló rendelet-tervezetet az
előterjesztéssel együtt fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

2/2008.(V.14.) 
A 2007. évi költségvetés végrehajtásáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Halász  István  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
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Önkormányzat  Képviselő-testületének  2/2008.(V.14)  rendeletét  a  2007.  évi
költségvetés végrehajtásáról. 
A rendelet kihirdetésre került 2008. május 14-én.

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Tájékoztató a belső ellenőri vizsgálat megállapításairól.
     Előadó: belső ellenőr

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halász  István polgármester: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy a  belső
ellenőr  a  mai  ülésen  nem  tud  részt  venni  egyéb  elfoglaltsága  miatt.  Az
előterjesztést a képviselők kézhez kapták.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  írásos  előterjesztés  1.  oldalán
szerepel egy mondat, amelyből hiányzik az „ellenőrzés” szó. Ezt javítani kell.
A főkönyvi kivonat és az analitika között miért van eltérés?

Kovácsné  László  Laura  köztisztviselő: Könyvelési  hiba  miatt  van  eltérés,
javítani kell.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: Javasolja  a  belső  ellenőri  vizsgálat
megállapításairól szóló tájékoztató elfogadását.

Kovács Mihály képviselő: A Pénzügyi és Fejlesztési a tájékoztatót megtárgyalta,
és javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra.

Halász István polgármester: Javasolja, hogy a tájékoztatót a Képviselő-testület
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

32/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a belső ellenőri vizsgálat 
megállapításairól.

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a belső ellenőr által kiadott
megbízhatósági  igazolás  tartalmát  megismerte,  a  vizsgálat  megállapításairól
szóló tájékoztatót a szóbeli kiegészítésekkel együtt elfogadja.
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Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
              Szép Katalin jegyző

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Tájékoztató a könyvvizsgálat megállapításairól.
     Előadó: Borbélyné Wolfárt Erzsébet könyvvizsgáló

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Borbélyné Wolfárt Erzsébet könyvvizsgáló: A belső ellenőri jelentés figyelembe
vételével készítette el az anyagot. Úgy látja, hogy javult a számviteli munka, de
még mindig vannak hibák. Az összes hiba nem éri el az 1 %-ot. Javasolja, hogy
az auditált eltéréssel fogadja el a beszámolót Képviselő-testület.

Halász István polgármester: Aki dolgozik, az hibázik. Pozitív irányú fejlődés
tapasztalható a pénzügyi területen.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: A könyvvizsgáló  a  belső ellenőrrel
konzultált. A belső ellenőr korlátozott véleményt adott.

Borbélyné Wolfárt Erzsébet könyvvizsgáló: Ugyan abból az anyagból dolgozott,
mint a belső ellenőr.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  könyvvizsgálói  záradék  valós
adatokon nyugszik. A hibák a későbbiekben kijavításra kerülnek.

Kovács Mihály képviselő: A Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta a
könyvvizsgálói jelentést, azt tudomásul vette, javasolják a Képviselő-testületnek
elfogadásra.

Borbélyné  Wolfárt  Erzsébet  könyvvizsgáló: A  könyvvizsgálat  megállapításai
kizárólag az önkormányzat számviteli helyzetére vonatkoznak, nem a pénzügyi
helyzetre, mert azon a téren komoly gondok vannak.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselőtestület  a
könyvvizsgálat megállapításairól szóló tájékoztatót fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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33/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a könyvvizsgálat megállapításairól.

A Képviselő-testület  a  2007.  évi  egyszerűsített  éves  költségvetési  beszámoló
könyvvizsgálatáról készült független könyvvizsgálói jelentést az előterjesztéssel
megegyezően elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ Tájékoztató Kunbaja községben működő Egyesületek munkájáról.
      Előadó:  Szurokné Gauder Ágota a Sportegyesület elnöke

Szabó László a Mozgáskorlátozottak Egyesületének elnöke
              a Nyugdíjasok Egyesületének Elnöke
Kovács Mihály a Polgárőr Egyesület elnöke
Zsöllér János az Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke
Horváth Imréné a Bokréta Egyesület elnöke

a./ Beszámoló a Kunbajai SE 2007. évi működéséről.
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota SE elnök

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szurokné  Gauder  Ágota  SE  elnök: Nem  kíván  szóbeli  kiegészítést  tenni,  a
beszámolóban  mindent  leírt.  Kérte  a  képviselőket,  hogy  vitassák  meg  a
beszámolót.

Szabóné  Hebők  Anikó  képviselő: Úgy  látja,  hogy  mint  minden  szervezet,  a
Sportegyesület is pénzügyi problémákkal küzd.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
Sportegyesület beszámolóját fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

34/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a Kunbajai SE 2007. évi működéséről.
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A  Képviselő-testület  az  előterjesztéssel  egyezően  elfogadja  a  Sportegyesület
beszámolóját.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

b./ A Mozgáskorlátozottak Kunbajai Egyesülete munkájáról tájékoztató.
     Előadó: Szabó László a Mozgáskorlátozottak Egyesületének elnöke

     A Nyugdíjasok Egészségmegőrző Kunbajai Egyesülete munkájáról    
     tájékoztató.
     Előadó: Szabó László a Nyugdíjasok Egyesületének elnöke

  
     (Írásos tájékoztatók mellékelve!)

Halász István polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az előadó,
Szabó László a mai ülésen nem tud részt venni. Javasolja, hogy a két beszámolót
a Képviselőtestület egyszerre vitassa meg.
Miután  hozzászólás  a  napirenddel  kapcsolatosan  nem  hangzott  el,  javasolja,
hogy az előterjesztett tájékoztatókat a Képviselő-testület fogadja el. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

35/2008.(V.14.) öh.             H a t á r o z a t
A Mozgáskorlátozottak Kunbajai Egyesülete 
munkájáról tájékoztató.
A Nyugdíjasok Egészségmegőrző Kunbajai 
Egyesülete munkájáról tájékoztató.

A  Képviselőtestület  az  előterjesztéssel  megegyezően  elfogadja  a
Mozgáskorlátozottak Kunbajai Egyesülete és a Nyugdíjasok Egészségmegőrző
Kunbajai Egyesülete munkájáról szóló tájékoztatókat.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

c./ Beszámoló a Kunbajai Polgárőr Egyesület 2007. évi munkájáról.
     Előadó: Kovács Mihály elnök

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Szép beszámolót kaptak. Örül, hogy az
egyesület  aktívan  végzi  a  munkáját.  Fontos  a  közbiztonság  és  a  lakosság
biztonságérzete. Mindenféle anyagi ellenszolgáltatás nélkül végzik munkájukat
a község érdekében. Köszönjék meg a munkájukat.

Halász  István  polgármester: Egyetért  azzal,  hogy  köszönjék  meg  a  Polgárőr
Egyesület munkáját.  Javasolja,  hogy a Képviselő-testület  a Polgárőrség 2007.
évi munkájáról előterjesztett beszámolót fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

36/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a Kunbajai Polgárőr Egyesület
2007. évi munkájáról.

A  Képviselő-testület  megköszöni  a  Polgárőr  Egyesület  munkáját,  és  az
előterjesztéssel megegyezően elfogadja a 2007. évi beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

d./ Tájékoztató a Kunbajai Önkéntes Tűzoltó Egyesület munkájáról.
     Előadó: Zsöllér János ÖTE elnök

     ((Írásos előterjesztés mellékelve!)

Kovács Mihály képviselő: Véleménye szerint az önkormányzat fedezni tudna
egy akkumulátor és egy olajcserét.

Halblönder  József  képviselő: Felajánlja,  hogy  a  tűzoltóautó  olajcseréjének
költségeit fedezi.

Zámbó András képviselő: A tűzoltó szivattyú működik?

Zsöllér  János  ÖTE elnök: A  németektől  kapott  szivattyú  működik,  a  másik
szivattyú üzemképtelen.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Kunbajai  Önkéntes  Tűzoltó
Egyesület munkájáról előterjesztett beszámolót a Képviselő-testület fogadja el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

37/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a Kunbajai Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület munkájáról.

A  Képviselő-testület  az  előterjesztéssel  megegyezően  elfogadja  a  Kunbajai
Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2007. évi munkájáról szóló tájékoztatót.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

e./ Tájékoztató a Bokréta Művelődés és Hagyományőrző Egyesület 
     munkájáról.
     Előadó: Horváth Imréné elnök

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Horváth  Imréné  elnök: Megköszöni  az  eddig  kapott  támogatást.  A
beszámolóban nem szerepel, hogy részt vettek egy karácsonyi koncerten Baján,
valamint voltak Kübekházán is.
Az  egyesület  a  középkorosztály  művelődési  lehetőségeit  kívánja  segíteni,
valamint  a  hagyományőrzés  még  a  céljuk.  Május  1-én  a  Családsegítő
Központban  volt  szalonnasütés,  ezen  a  programon  elég  sokan  részt  vettek,
próbálják ezt a korosztályt összefogni.
Köszöni,  hogy  az  önkormányzat  a  buszt  rendelkezésre  bocsátja  a  bérmálás
alkalmával.
Június  végén  lesz  falunap.  Nagybaracskán  is  van  egy  Bokréta  Egyesület,
meghívnák  őket  a  falunapra,  ahol  ingyen  vállalnák  a  fellépést,  kb.  fél  órás
műsort adnának. A vendéglátáshoz kéri az önkormányzat anyagi segítségét.

Halász  István polgármester: A falunapi  rendezvényhez  megkapják  az  anyagi
támogatást. Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja el a Bokréta Művelődés
és Hagyományőrző Egyesület munkájáról szóló tájékoztatót.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

38/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a Bokréta Művelődés és
Hagyományőrző Egyesület munkájáról.
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A  Képviselőtestület  az  előterjesztéssel  megegyezően  elfogadja  a  Bokréta
Művelődés és Hagyományőrző Egyesület munkájáról szóló tájékoztatót.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ Tájékoztató a Cigány Kisebbségi Önkormányzat és a Német Kisebbségi 
     Önkormányzat munkájáról.
      Előadó: Szilágyi László Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke

         Ollmann József Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke

Szilágyi László CKÖ elnök: A Cigány Kisebbségi Önkormányzat célja, hogy a
községben élő cigány kisebbség és a lakosság közötti feszültségeket csökkentse.
A  Cigány  Kisebbségi  Önkormányzat  több  együttműködési  megállapodást  is
kötött,  pl.  Családsegítő  Központtal,  a  Községi  Önkormányzattal,  a
kapcsolattartás közöttük rendszeres.
Az utóbbi időben több cigány család elköltözött a községből, Halász Zsolték,
Bogdán Rozália és családja, Csemerék. Amióta Halász László börtönben van,
kevesebb a feszültség a községben.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  Cigány
Kisebbségi Önkormányzat tájékoztatóját fogadja el. 

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

39/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a Cigány Kisebbségi 
Önkormányzat munkájáról.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Cigány  Kisebbségi
Önkormányzat elnökének tájékoztatóját tudomásul vette.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
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Ollmann József NKÖ elnök: A 2006. évi választáskor csak azok szavazhattak a
kisebbségre,  akik  nyilvántartásba  vetették  magukat.  Több  mint  200  személy
regisztráltatta  magát.  5  képviselőt  választottak,  1  képviselő  idő  közben
visszaadta mandátumát, így jelenleg 4-en vannak.
Főbb  feladataik  közé  tartozik  a  lakosságsegítés,  a  német  hagyományőrzés,  a
testvérközségi kapcsolat ápolása.
Lakosságsegítés:  lebonyolítottak  egy  örökségi  ügyet.  Sokat  leveleztek  ez
ügyben, és sikerrel jártak. 
2  nyugdíj  kérelem  megírásában  segítettek.  Segítséget  nyújtottak  családfa
kutatáshoz is, ugyanis a plébánián anyakönyvezett személyekről adatot tudnak
szolgáltatni.
Működik  a  községben  egy  Német  Hagyományőrző  Egyesület.  Feladata  a
fellelhető értékek összegyűjtése, kirándulás szervezése, gyűjtőmunka, ami csak
textíliákra  terjed  ki.  Ezeket  bárki  megtekintheti.  Kaptak  Németországból  3
kunbajai népviseletet.
Részt vesznek a kalocsai és hajósi német miséken. Jártak Hartán a tájházban,
Szekszárdra  német  színházba  járnak.  Rendszeresen  részt  vesznek  a  Bácskai
Német Fesztiválon.
A nemzetiségi német oktatásban a jó eredményeket elért tanulókat jutalmazzák,
táborozáshoz  hozzájárulnak.  Pályázatot  írtak  ki  a  község  múltjának
megismerésére. A nemzetiségi táncoktató elment a községből, de sikerült újra
indítani a táncoktatást. Segítséget nyújtottak a német nevelő pótlásához is.
A  testvértelepüléssel,  Dinkelscherbennel  a  kapcsolat  visszaesett.  A  német
polgármesternek  nem  érdeke  a  kapcsolat  magas  szinten  tartása.  Meghívásra
minden alkalommal eljön, de passzív.
A kitelepítés 60. évfordulójára egész napos programot szerveztek.
3 esetben sikeresen pályáztak a Német Tartományi Minisztériumhoz. Most is
lennének lehetőségek, a Német állam rendszeresen kiírja a pályázatokat, de a
körülményeink nem olyanok, hogy pályázhatnánk.
Több szakdolgozathoz segítséget nyújtottak.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Miért nem tudnak pályázni?

Ollmann József NKÖ elnök: Pályázhattak volna számítástechnikai eszközökre,
de működő teleház kell hozzá.

Halász István polgármester: Javasolja, hogy köszönjék meg a Német Kisebbségi
Önkormányzat munkáját, és a Képviselő-testület fogadja el a tájékoztatót.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:
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40/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a Német Kisebbségi 
Önkormányzat munkájáról.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Német  Kisebbségi
Önkormányzat  elnökének  tájékoztatóját  tudomásul  vette,  és  megköszöni  a
Kisebbségi Önkormányzat eddig végzett munkáját.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Bejelentések.    
     
a./ Bácsalmási Kistérségi Többcélú Társulás Napköziotthonos Óvoda 
létszámkeretének meghatározása
Előadó: Halász István polgármester

(Határozat-tervezet mellékelve!)

Halász  István  polgármester: Az  óvodában  az  elmúlt  évben  több  álláshely
megszüntetésre  került  létszámleépítés  végett.  A  szakszervezeti  bizalmi
álláshelye  is  megszűnt.  A dolgozó Munkaügyi  Bírósághoz  fordult.  Volt  már
tárgyalás az ügyben, valószínű,  hogy a bíróság Mészáros  Irént  visszahelyezi,
mivel a szakszervezettel nem egyeztettek a létszámleépítés előtt.
Javasolja,  hogy  május  15-i  hatállyal  helyezzék  vissza  az  álláshelyére,
szeptemberben  újabb  létszámleépítéskor  pedig  megszüntethetik  a
munkaviszonyát.  Határozott  idejű,  munkaszerződéses  dolgozó  (Markotánné)
helyére vennék vissza.
Mészáros  Irén  jelenleg  munkanélküli  segélyen  van.  3  hónapra  kellene  az  új
álláshely. Markotánné a GYES-en lévő Hajdú Orsolya álláshelyén van jelenleg
határozott idejű munkaszerződéssel.
Lehetőség  van  egyezkedésre  is  a  dolgozóval.  Az  a  probléma,  hogy  a
Képviselőtestület  nem  hozhat  létre  új  álláshelyet  5  évig,  mivel  beadták  a
létszámcsökkentési pályázatot.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Álláshely most nincs. Olyan bírósági
döntés születhet, hogy a különbözetet fizessék ki neki.

Kovács  Mihály  képviselő: Nem  lenne  olcsóbb  megoldás  a  támogatást  az
államnak visszafizetni?
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Halász István polgármester: Hosszú távon gondolkodik.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Komolytalannak tűnne a Képviselő-
testület,  ha létrehozná az új  álláshelyet.  Ugyanazt  a létszámot szinte havonta
csökkentik illetve növelik. 

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  csökkentsék  még  egy  fővel  a
létszámot, és takarítónőt sem alkalmaznak.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Javasolja, hogy a határozat-tervezetet
fogadják el, így az 1 fő járandósága, amivel lecsökkentenék a létszámot, fedezné
Mészáros Irén álláshelyével felmerülő kiadásokat.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

41/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
Bácsalmási Kistérségi Többcélú Társulás
Napköziotthonos Óvoda létszámkeretének 
meghatározása

Kunbaja  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Bácsalmás  Kistérségi
Többcélú Társulás Napköziotthonos Óvoda létszámkeretét  az alábbiak szerint
határozza meg 2008. szeptember 1-től:

- pedagógus álláshelyek száma: 5
- nevelő-oktató munkát segítő álláshelyek száma: 3
- ügyviteli-technikai álláshelyek száma: 1

Megbízza a polgármestert, hogy a határozat kivonatát a Bácsalmás Kistérségi
Többcélú Társulás Elnökének küldje meg.

Határidő: folyamatos
Felelős: Halász István polgármester

b./ Művelődési Ház felújítása Kunbaján
Előadó: Halász István polgármester

(Határozat-tervezet mellékelve!)
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Halász  István  polgármester: A  Dél-alföldi  Regionális  Fejlesztési  Tanács
pályázatot  írt  ki  a  leghátrányosabb  helyzetű  kistérségek  felzárkóztatásának
támogatására.  Támogatható  célok  közül  önkormányzatunknak  csak  a  helyi
önkormányzatok  alapfeladatainak  ellátása  között  meglévő  színvonalbeli
különbségek  csökkentése  pályázati  cél  pályázható.  Két  lehetőségünk  van  –
figyelemmel  a  támogatási  összeg  nagyságára,  ravatalozó  bővítése,  felújítása
illetve a művelődési ház részbeni felújítása. A ravatalozó bővítése, felújítását a
kötelezően  benyújtandó mellékletek  miatt  sajnos  el  kell  vetnünk,  ugyanis  az
építési  engedélye  lejárt,  a  pályázat  benyújtásáig  ezt  nem  tudjuk  már
meghosszabbítani.  Marad  a  művelődési  ház  felújítása,  melynek  során
álmennyezetet  illetve  padlóburkolatot  cserélnénk  illetve  javítanánk  ki  a
szükséges villanyszereléssel.
Kéri a Képviselő-testületet,  hogy a mellékelt  határozat-tervezet alapján hozza
meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

42/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
Művelődési Ház felújítása Kunbaján 

Kunbaja  község  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a  Dél-alföldi
Regionális  Fejlesztési  Tanács  által  kiírt  leghátrányosabb helyzetű  kistérségek
felzárkóztatásának támogatására pályázatot nyújt be az a.) célfeladatra.

A pályázat címe: Művelődési Ház felújítása Kunbaján

A fejlesztés megvalósítási helye: 6435 Kunbaja Bajcsy-Zsilinszky u. 2.

A fejlesztés forrásösszetétele: 2008. év

Saját forrás:    409.920,- 
Támogatásból igényelt összeg: 3.689.280,-
Bruttó bekerülési költség: 4.099.200,-

A Képviselő-testület a 2008. évi saját forrás összegét a 2008. évi költségvetési
rendeletében biztosítja.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

Határidő: 2008. május 15.
Felelős: Halász István polgármester
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c./ Autóbusz forduló felújítása Kunbaján
Előadó: Halász István polgármester

(Határozat-tervezet mellékelve!)    

Halász  István  polgármester: A  Dél-alföldi  Regionális  Fejlesztési  Tanács
pályázatot  írt  ki  a  területi  kiegyenlítést  szolgáló  önkormányzati  fejlesztések
támogatására. A támogatható célok közül önkormányzatunk csak a közterületek
fejlesztésére  pályázati  célra  tud  pályázatot  benyújtani.  Ezen  cél  az  autóbusz
forduló  felújítása  az  Óvodától  a  teljes  autóbusz  fordulóig.  A  felújítás  során
elvégeznénk  a  feltöredezett  útszélek  javítását,  a  szükséges  pályaszélesítéssel,
ívkorrekciókkal. Új aszfalt burkolatot kapna az egész szakasz. Megvalósítanánk
a környezet közterületének rehabilitációját, vízelvezetését.
Kéri a Képviselő-testületet,  hogy a mellékelt  határozat-tervezet alapján hozza
meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

43/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
Autóbusz forduló felújítása Kunbaján 

Kunbaja község Képviselő-testülete ülésén úgy határozott,  hogy a Dél-alföldi
Regionális  Fejlesztési  Tanács  által  kiírt  területi  kiegyenlítést  szolgáló
önkormányzati fejlesztések támogatására pályázatot nyújt be a bd) célfeladatra.

A pályázat címe: Autóbusz forduló felújítása Kunbaján

A fejlesztés megvalósítási helye: 6435 Kunbaja, hrsz: 969
  (Szabadság tér)

A fejlesztés forrásösszetétele: 2008. év

Saját forrás: 1.810.864,- 
Támogatásból igényelt összeg:         16.297.772,-
Bruttó bekerülési költség:         18.108.636,-

A Képviselő-testület a 2008. évi saját forrás összegét a 2008. évi költségvetési
rendeletében biztosítja.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

Határidő: 2008. május 15.
Felelős: Halász István polgármester
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d./ Háziorvosi rendelő bővítése, felújítása Kunbaján
Előadó: Halász István polgármester

(Határozat-tervezet mellékelve!)    

Halász  István  polgármester: A  Dél-alföldi  Regionális  Fejlesztési  Tanács
pályázatot írt ki az egészségügyi ellátások fejlesztése támogatására. A település
orvosi rendelőjét több alkalommal ellenőrizte az ÁNTSZ és minden alkalommal
olyan  jellegű  hiányosságokat  tárt  fel,  melyek  szükségessé  teszik  az  orvosi
rendelő bővítését, átalakítását illetve eszközparkjának, berendezéseinek cseréjét.
A rendelő bővítéséhez szükséges építési engedélyezési eljárás folyamatban van.
A Képviselő-testület  16/2008.(III.4.)  öh.  számú határozatát javasolja hatályon
kívül  helyezni,  mivel  a  pályázat  beadási  határideje  megváltozott,  új  beadási
határidő  2008.  június  9.  A  határozatban  szereplő  bruttó  bekerülési  költség
módosításra  szorul,  mivel  a  határozat  meghozatala  idején  a  rendelő
eszközbeszerzésének költségét  csak kalkulált  tételként tudtuk szerepeltetni.  A
mai napon már rendelkezésünkre áll az eszközbeszerzésre a konkrét árajánlat.
Kéri  a  Képviselő-testületet,  hogy  a  mellékelt  határozat-tervezet  alapján,
valamint a határidő módosításra tett javaslat alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

44/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
Háziorvosi rendelő bővítése, 
felújítása Kunbaján

Kunbaja Község Képviselő-testülete a Kunbaja község orvosi ellátásnak javítása
pályázat  benyújtásával  kapcsolatos  16/2008.(III.4.)  öh.  számú  határozatát
hatályon kívül helyezi.

Kunbaja község Képviselő-testülete ülésén úgy határozott,  hogy a Dél-alföldi
Regionális  Fejlesztési  Tanács  által  meghirdetett  „egészségügyi  szolgáltatások
fejlesztése” támogatására pályázatot nyújt be.

A pályázat célja: Kunbaja község háziorvosi ellátásának javítása (orvosi rendelő 
        bővítése, felújítása) 

A fejlesztés megvalósítási helye: 6435 Kunbaja Rákóczi út 21.

A fejlesztés forrásösszetétele: 2008. év

Saját forrás: 1.891.487,-
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Támogatásból igényelt összeg:         35.938.256,-
Bruttó bekerülési költség:         37.829.743,-

A Képviselőtestület a 2008. évi saját forrás összegét a 2008. évi költségvetési
rendeletében biztosítja.
A Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

Határidő: 2008. június 9.
Felelős: Halász István polgármester

e./ Szemünk Fénye Program keretében bérleti szerződés a 
közintézményekben – korszerű világítástechnikai rendszer telepítése
Előadó: Halász István polgármester

Halász István polgármester: Javasolja a Képviselő-testületnek a napirendi pont
tárgyalásának elhalasztását.  Javasolja,  hogy több cégtől kérjenek árajánlatot a
program megvalósítására.  Az árajánlatok birtokában várhatóan 10 nap múlva
tűzzék újra napirendre.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

45/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
Szemünk Fénye Program keretében 
bérleti szerződés a közintézményekben 
– korszerű világítástechnikai rendszer telepítése

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete polgármester úr javaslatára
a napirendi pont tárgyalását elhalasztja. 
Kéri, hogy több cégtől kérjenek árajánlatot a program megvalósítására.    

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

 f./ Szemünk Fénye Program keretében bérleti szerződés a 
közintézményekben – korszerű fűtéstechnikai rendszer telepítése
Előadó: Halász István polgármester

Halász István polgármester: Javasolja a Képviselő-testületnek a napirendi pont
tárgyalásának elhalasztását.  Javasolja,  hogy több cégtől kérjenek árajánlatot a
program megvalósítására.  Az árajánlatok birtokában várhatóan 10 nap múlva
tűzzék újra napirendre.
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Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

46/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
Szemünk Fénye Program keretében bérleti 
szerződés a közintézményekben – korszerű 
fűtéstechnikai rendszer telepítése
    
Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete polgármester úr javaslatára
a napirendi pont tárgyalását elhalasztja. 
Kéri, hogy több cégtől kérjenek árajánlatot a program megvalósítására.    

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

g./ Homokhátsági projekttel kapcsolatos döntések
Előadó: Halász István polgármester

(Határozat-tervezet mellékelve!)

Halász  István  polgármester: Csongrád  Város  Polgármesterétől  érkezett
megkeresés  a  Homokhátsági  projekttel  kapcsolatosan.  Ismerteti  a  Képviselő-
testülettel a levél tartalmát.
Kéri a Képviselő-testületet,  hogy a mellékelt  határozat-tervezet alapján hozza
meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

47/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
Homokhátsági projekttel kapcsolatos döntések

A  Képviselő-testület,  mint  a  Homokhátsági  projektben  résztvevő
tagönkormányzat, a projekt megvalósításával létrejövő vagyon vagyonkezelő és
szilárdhulladék kezelési és szállítási közszolgáltató szervezetének közbeszerzési
eljárásban történő kiválasztását elhatározza.
A közbeszerzési eljárás lefolytatásával a gesztort bízza meg.

A  Képviselő-testület  kötelezettséget  vállal,  hogy  a  nyertes  pályázóval  a
vagyonkezelési  és  a  települési  szilárdhulladék  kezelési  és  szállítási
közszolgáltatási szerződést megköti.
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Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

h./ Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési 
önkormányzatok 2008. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról.
Előadó: Halász István polgármester

(Írásos előterjesztés mellékelve!)
 
Halász István polgármester: Javasolja, hogy az előterjesztésnek megfelelően a
Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:
   
48/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben 
lévő települési önkormányzatok 2008. évi 
támogatására vonatkozó igény benyújtásáról.

1.  A  Képviselő-testület  a  29/2008.(IV.8.)  öh.  számú  határozat  IV.  pontját  a
következőképpen módosítja:  

IV. Az önkormányzat
1. a 2007/2008. nevelési-, illetve tanévben

1.1.   részt  vesz  a  többcélú  kistérségi  társulás  közoktatási
feladatellátásában,  és  a  többcélú  kistérségi  társulások
támogatása  jogcím  igénybevételéhez  vállalt  –  2007.  évi
költségvetési  törvény  8.  melléklet  IV.  pont  Kiegészítő
szabályok  2.1.-2.2.  pontjában  meghatározott  –  kapacitás-
kihasználtsági feltételeknek.

a) megfelel.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
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 i./  Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  Kunbajai  Általános
Iskolájának  Tagintézménye  2008/2009.  tanévre  vonatkozó
létszámadatainak meghatározása  
Előadó: Halász István polgármester

Havasi  Sándorné  tagintézmény  vezető: A  következő  tanév  előkészítésével
kapcsolatban  a  Képviselő-testületnek  meg  kell  határoznia  a  tanulócsoportok
számát,  milyen  feladatokat  tud  az  önkormányzat  finanszírozni  (logopédia,
úszásoktatás, gyógytestnevelés).
A 2008/2009-es tanévben a várható létszám 116 fő. Jelenleg 2 napközis csoport
van.  Logopédiára  11.000  Ft/gyermek,  gyógytestnevelésre  11.000  Ft/gyermek
normatívát kapnak. Úszásoktatásnál 176.000 Ft volt a busz költsége, ennyivel
kellett támogatni.

Halász István polgármester: Az önkormányzat az idén várhatóan 15 millió Ft
ÖNHIKI-t kap. 
Fontolják  meg,  még  milyen  megszorításokat  tudnak  tenni.  Magánalapon
történjen minden, a szülő fizesse meg.

Havasi Sándorné tagintézmény vezető: A logopédiai oktatás befektetése nincsen
arányban  a  ráfordított  költségekkel.  Sok  szülő  nem  járatja  a  gyermekét  a
foglalkozásokra, viszont a logopédus bérét fizetni kell.

Kovács Mihály képviselő: Az úszásoktatást meg kellene tartani.

Halász  István  polgármester: A  környező  községek  már  megszüntették  az
úszásoktatást. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Ha  az  intézményvezető  nem tartja
gazdaságosnak és célszerűnek a logopédiai oktatást, azt a Képviselő-testület ne
bírálja felül.

Havasi  Sándorné  tagintézmény  vezető: Javasolta,  hogy  a  Képviselő-testület
határozza meg, hány napközis csoportot, hány osztályt indítsanak a következő
tanévben, valamint a feladatokat és a pedagógus létszámot is határozzák meg.

Halász  István  polgármester: A  8  osztállyal  és  12  pedagógussal  tudják
működtetni az iskolát?
Ha a kedvezményeket megszüntetnék, 0,5 álláshellyel még ezt a létszámot is
csökkenthetnék 11,5 főre.
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Havasi  Sándorné  tagintézmény  vezető: Jelenleg  osztályfőnöki  kedvezmény,
adminisztrációs kedvezmény, és Közalkalmazotti Tanács után járó kedvezmény
van a pedagógusoknak.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Ami  a  törvény  szerint  jár  a
pedagógusoknak azt adják meg, ami adható, azt lehet megvonni.

Halász István polgármester: Javasolja, hogy 2008. szeptember 1-től 8 osztályt, 1
napközis csoportot működtessenek, az álláshelyek számát 12 főben határozzák
meg,  ami  1,5  álláshely  csökkentését  jelenti.  A  létszámcsökkentés  nem
befolyásolja a szakmai munka színvonalát. 2008. szeptember 1-től a Képviselő-
testület  nem támogatja az úszásoktatást,  a  logopédiát,  a  gyógytestnevelést.  A
pedagógusok kapják meg a törvény szerinti járandóságukat.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

49/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás 
Kunbajai Általános Iskolájának Tagintézménye 
2008/2009. tanévre vonatkozó létszámadatainak 
meghatározása  
     
Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Kunbajai  Iskola
Tagintézményben az alábbi csoport és álláshely számot javasolja biztosítani a
2008/2009-es tanévben:

- 8 osztály
- 1 napközis csoport

Az álláshelyek számát az alábbiak szerint csökkenti:
- pedagógus álláshelyek számának csökkenése 1,5 

A  feladatok  ellátásához  2008.  szeptember  1-től  az  alábbi  álláshely  számot
biztosítja:

- pedagógus álláshelyek száma: 12

Az  álláshelyek  számának  csökkentése  az  intézmény  szakmai  munkájának
színvonalát negatív irányban nem befolyásolhatja.

A Képviselő-testület a Tagintézmény vezető javaslatának figyelembe vételével
úgy határozott, hogy 2008. szeptember 1-től nem támogatja az úszásoktatást, a
logopédiát, a gyógytestnevelést. 
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A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  a  döntésről  a  Bácsalmás
Kistérségi Többcélú Társulás elnökét értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

j./  A  13/2008.(III.4.)  öh.  számú  határozat  1.  pontjának  hatályon  kívül
helyezése 
Előadó: Halász István polgármester

Halász István polgármester: A Képviselő-testület a 13/2008. (III.4.) öh. számú
határozatának  1.  pontjával  a  közművelődési  könyvtárat  jogutódként  0,5  fő
álláshellyel  a  Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  Általános  Iskolájához
integrálta.  Javasolja  a  határozatot  hatályon  kívül  kell  helyezni,  mivel  a
Kistérségi Többcélú Társulás nem veszi át a könyvtárat.
A könyvtárat  heti  2-3 órában működtessék,  a  fennmaradó időben Szabóné a
művelődési ház feladatait, a szervezést végezné.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

50/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
13/2008.(III.4.) öh. számú határozat 
1. pontjának hatályon kívül helyezése.

A Képviselő-testület a szóbeli előterjesztéssel egyezően hatályon kívül helyezi a
13/2008.(III.4.)  öh.  számú  határozat  1.  pontját,  amelyben  a  közművelődési
könyvtárat  jogutódként  0,5  fő  álláshellyel  a  Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú
Társulás Általános Iskolájához integrálta.

A  Képviselő-testület  kéri  a  polgármestert,  hogy  a  döntésről  a  Bácsalmás
Kistérségi Többcélú Társulás elnökét tájékoztassa.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

k./ Német Kisebbségi Önkormányzat támogatása
Előadó: Kovács Mihály Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke

Kovács Mihály képviselő: A Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke levélben
kérte a ki nem fizetett állami támogatásukat.
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Javasolja, hogy május 20-ig kapja meg a Német Kisebbségi Önkormányzat az
őket megillető támogatást.

Halász István polgármester: Május 30-ig kifizetik az elmaradt támogatást.

Ollmann József NKÖ elnök: Ha ezt írásba is megkapja, elfogadja az időpontot.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

51/2008.(V.14.) öh. H a t á r o z a t
Német Kisebbségi Önkormányzat támogatása

Kunbaja  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Német  Kisebbségi
Önkormányzat  részére  160.000,-  Ft-ot  átutal.  A  kifizetés  a  2008.  évi
költségvetést terhére történik.

Határidő: 2008. május 30.
Felelős: Halász István polgármester

8./ Egyebek

Halász István polgármester: 2008. május 18-án lesz a községből elszármazott
Futó Béla pappá szentelésének 25. éves évfordulója. Javasolja, hogy ebből az
alkalomból  tartandó  ünnepséghez  az  önkormányzat  50.000,-  Ft-tal  járuljon
hozzá.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

52/2008.(V.14.) öh.  H a t á r o z a t
Római Katolikus Plébánia Hivatal támogatása

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Futó  Béla  pappá
szentelésének 25. éves évfordulója alkalmából rendezett ünnepséget 50.000,- Ft-
tal  támogatja.  A  kifizetés  házipénztárból  történik  a  2008.  évi  költségvetési
tartalék terhére.
A  Képviselő-testület  kéri  polgármester  urat,  hogy  a  kifizetéssel  kapcsolatos
intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
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Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselőtestület ülését
1715 órakor bezárta.

Kmf.

Halász István Szép Katalin
          polgármester          jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Szabóné Hebők Anikó
képviselő
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